



# HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

Ngày 27 tháng 02 năm 2023

Mã tra cứu: 8a41fd16

Mã của CQT: 009D94837F59804ABD9A15BD25D12D6C6B

Ký hiệu: 1C23TKN

Số: 00000035

Đơn vị bán hàng: **CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN KIẾN VANG**

Mã số thuế: 0108813032

Địa chỉ: Số 42B, ngõ 94 Tân Mai, Phường Tân Mai, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 0965522898 - Email: congtytapdoankienvang@gmail.com

Số tài khoản: 33363338888 - Tại Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) - Chi nhánh Hà Nội

Công ty/Đơn vị: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN ONOFF TẠI HÀ NỘI

Người mua hàng:

Địa chỉ: Số 150 Đường Thanh Bình, phường Mộ Lao, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội

Hình thức thanh toán: TM/CK MST: 0303930269-001

Số tài khoản:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	DVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3 = 1 x 2
1	Thanh toán Hợp đồng dịch vụ vận chuyên số: 02/2023/HĐVC-KV ngày 01/02/2023.	gói	1	68.270.000	68.270.000
<b>Cộng tiền hàng hóa, dịch vụ :</b>					68.270.000
<b>Thuế suất GTGT: 10 %</b>					
<b>Tiền thuế GTGT :</b>					6.827.000
<b>Tổng tiền thanh toán :</b>					75.097.000
<b>Số tiền bằng chữ:</b> Bảy mươi lăm triệu không trăm chín mươi bảy nghìn đồng					

NGƯỜI MUA HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI BÁN HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

✓  
Được ký bởi:  
**CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN KIẾN VANG**  
Ngày ký: 27.02.2023

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao nhận hóa đơn - Công thông tin điện tử tra cứu hóa đơn: <https://traucu.vso.vn/invoice.vn>)  
(Khởi tạo từ Phần mềm VN-Invoice - Công ty Cổ phần VNIS - 0101352495 - Hotline: 024 7300 9866)



**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

**HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ VẬN CHUYỂN**

Số: 02/2023/HĐVC-KV

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 24/11/2015 tại kỳ họp thứ 10 Quốc Hội khóa XIII;
- Căn cứ Luật Thương Mại số 36/2005/QH11 ngày 14/06/2005 của Quốc hội Nước CHXHCN Việt Nam có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2006 và Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-VPQH ngày 05/07/2019 của Văn phòng Quốc Hội có hiệu lực từ ngày 05/07/2019;
- Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và nhu cầu của hai bên.

Hôm nay, ngày 01 tháng 02 năm 2023

**BÊN A: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN ONOFF TẠI HÀ NỘI**

Địa chỉ: Số 150 Đường Thanh Bình, phường Mộ Lao, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội  
Đại diện là: Ông Vũ Việt Dũng Chức vụ: Giám đốc  
Mã số thuế: 0303930269-001  
Điện thoại: 02473082005

**BÊN B: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN KIẾN VÀNG  
(BÊN THỰC HIỆN DỊCH VỤ)**

Đại diện là: Ông Dương Văn Hải Chức vụ: Giám đốc Công ty  
Địa chỉ: Số nhà 24B, ngõ 94 Tân Mai, phường Tân Mai, quận Hoàng Mai, TP Hà Nội.  
Điện thoại: 024.2348.3399 & 096.5522.898  
Mã số thuế: 0108813032  
Tài khoản: 33363338888  
Tại ngân hàng: Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) - Chi nhánh Hà Nội

Sau khi xem xét bàn bạc, hai bên đã đi đến thống nhất ký kết Hợp đồng với các điều khoản sau:

**ĐIỀU 1: NỘI DUNG CÔNG VIỆC**

1. Bên A giao, Bên B nhận thực hiện các công việc: Cung cấp nhân viên bốc xếp, xe vận chuyển, vận chuyển giá kệ, hàng hóa và lắp đặt lại, sắp xếp vào vị trí cho Bên A sử dụng (Theo danh mục đã thỏa thuận).
2. Sau khi vận chuyển đến nơi theo yêu cầu, Bên B sắp xếp các thiết bị theo yêu cầu của Bên A trong phạm vi năng lực của Bên B.
3. Giá trị thanh toán tính theo biên bản nghiệm thu khối lượng hoàn thành của hai bên.



## ĐIỀU 2: THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THỰC HIỆN

- Thời gian thực hiện vận chuyển:
  - Dự kiến vận chuyển: 8h00 ngày 10/02/2023 đến ngày 13/02/2023 (Kho Nguyễn Trãi)
  - Dự kiến vận chuyển: 08h00 ngày 25/02/2023 đến ngày 26/02/2023 (Kho Văn Giang)
- Điểm vận chuyển giao nhận hàng:
  - Điểm đi 1: Số 5, Ngõ 583 đường Nguyễn Trãi, TDP 12, phường Văn Quán, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội
  - Điểm đi 2: Ấp Kim Ngưu, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, Tỉnh Hưng Yên
  - Điểm đến: Kho E4.2, Số 63 phố Vạn Phúc, phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội

## ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN

### 1. Trách nhiệm của Bên A:

- Thanh toán đầy đủ cho Bên B theo điều 4 của Hợp đồng này;
- Tạo điều kiện làm việc với ban quản lý tòa nhà, cơ quan để Bên B thực hiện công việc thuận lợi;
- Chịu chi phí phát sinh với những trang thiết bị không có trong báo giá vận chuyển. Chi phí phát sinh dựa trên thỏa thuận và thống nhất của cả hai bên;
- Tự bảo quản tài sản cá nhân như tiền, vàng bạc, trang sức, điện thoại...
- Trường hợp có thay đổi về thời gian giao nhận so với dự kiến nêu trên, Bên A có trách nhiệm thông báo trước cho Bên B trong vòng 24 giờ.

### 2. Trách nhiệm của Bên B:

- Nhận đầy đủ chi phí vận chuyển của Bên A.
- Chịu trách nhiệm quản lý và đảm bảo an toàn trong suốt quá trình vận chuyển tài sản, hàng hóa, hồ sơ, tài liệu.
- Chịu trách nhiệm tổ chức phương tiện, vật tư và nhân lực đáp ứng đầy đủ nhu cầu vận chuyển, tài sản, hàng hóa, hồ sơ, tài liệu của Bên A.
- Trong Trường hợp đồ đạc bị thất lạc, mất mát, đổ vỡ, móp méo Bên B có trách nhiệm sửa chữa. Nếu không sửa chữa được Bên B bồi thường tài sản theo giá trị thực tế tại thời điểm đó (theo thỏa thuận của 2 bên).

## ĐIỀU 4: GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

- Giá trị Hợp đồng: 69.750.000VNĐ** (Chưa bao gồm thuế VAT)

(Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu bảy năm mươi nghìn đồng)



**Tổng giá trị thanh toán bao gồm thuế VAT 10%: 76.725.000 VNĐ**

(**Bằng chữ:** Bảy mươi sáu triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn đồng.)

2. Phương thức thanh toán: Tiền mặt hoặc Chuyển khoản.
3. Ngay sau khi ký hợp đồng, Bên A tạm ứng cho Bên B tổng giá trị hợp đồng tương ứng với số tiền: **15.000.000 VNĐ**  
(**Bằng chữ:** Mười lăm triệu đồng).
4. Sau khi Bên B hoàn thành công việc, Bên A tiến hành nghiệm thu kiểm tra chất lượng đạt yêu cầu, nhận đủ hóa đơn và thanh toán cho Bên B 100% giá trị hợp đồng trong thời hạn chậm nhất không quá 10 ngày làm việc.

#### **ĐIỀU 5: ĐIỀU KHOẢN PHẠT**

1. Bên B ngay sau khi ký hợp đồng nếu vì bất kỳ lý do gì không thực hiện công việc, phải hoàn trả lại số tiền đặt cọc của Bên A, đồng thời Bên B bị phạt vi phạm hợp đồng bằng số tiền Bên A đã đặt cọc cho Bên B.
2. Bên A sau khi ký kết hợp đồng đã giao tiền đặt cọc trong thời hạn 10 ngày mà không thực hiện công việc thì số tiền đặt cọc Bên B được sở hữu mà không phải trả lại.
3. Nếu Bên A chậm thanh toán cho Bên B quá 10 ngày làm việc so với ngày ký biên bản nghiệm thu khối lượng hoàn thành và ngày nhận hóa đơn, Bên A sẽ bị phạt 1% so với tổng giá trị hợp đồng cho thời gian chậm là 1 đến 3 ngày, 3% cho thời gian chậm là 5 ngày và 5% cho thời gian chậm 10 ngày. Nếu quá thời hạn thanh toán 10 ngày mà Bên A chưa thanh toán cho Bên B theo đúng nội dung hợp đồng thì Bên A phải chịu trách nhiệm với cơ quan có thẩm quyền giải quyết.

#### **ĐIỀU 6: HIỆU LỰC CỦA HỢP ĐỒNG**

1. Trường hợp có phát sinh tranh chấp hợp đồng, hai Bên sẽ bàn bạc giải quyết trên tinh thần hợp tác. Trong trường hợp không tự giải quyết được, hai Bên sẽ đưa vụ việc ra giải quyết tại tòa án có thẩm quyền. Quyết định của tòa án là quyết định cuối cùng mà hai bên phải chấp hành.
2. Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự hết hiệu lực khi các điều khoản của hợp đồng đã được thực hiện xong và không có khiếu nại của Bên nào.

Hợp đồng này được lập thành 04 bản. Mỗi Bên giữ 02 bản có giá trị pháp lý như nhau.



**ĐẠI DIỆN BÊN A**

**GIÁM ĐỐC**

*Vũ Việt Dũng*



**ĐẠI DIỆN BÊN B**

**GIÁM ĐỐC**

*Dương Văn Hải*



**PHỤ LỤC I: DANH MỤC VÀ SỐ LƯỢNG VẬN CHUYỂN**

STT	DANH MỤC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	GHI CHÚ
1	Vận chuyển hàng hóa trong kho dự tính	Kiện	800	30.000	24.000.000	Số 5, Ngõ 583 đường Nguyễn Trãi, TDP 12, phường Văn Quán, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội
2	Chi phí tháo dỡ, vận chuyển giá để hàng có chia ô gỗ (tháo ô gỗ không lắp lại ô gỗ chỉ lắp kệ bình thường)	Chiếc	23	250.000	5.750.000	
3	Vận chuyển giá sắt để hàng không có chia ô gỗ	Chiếc	60	200.000	12.000.000	
4	Vận chuyển hàng hóa trong kho dự tính	Kiện	200	35.000	7.000.000	Áp Kim Ngưu, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, Tỉnh Hưng Yên
5	Vận chuyển giá sắt để hàng không có chia ô gỗ	Chiếc	84	250.000	21.000.000	Áp Kim Ngưu, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, Tỉnh Hưng Yên
<b>TỔNG</b>					<b>69.750.000</b>	
<b>THUẾ VAT</b>					<b>6.975.000</b>	
<b>TỔNG CỘNG</b>					<b>76.725.000</b>	
<p><b>Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn đồng.</b></p>						



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

**BIÊN BẢN NGHIỆM THU THANH LÝ**

Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2023

**BÊN A: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN ONOFF TẠI HÀ NỘI**

Địa chỉ: Số 150 Đường Thanh Bình, phường Mộ Lao, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội

Đại diện là: Ông Vũ Việt Dũng Chức vụ: Giám đốc

Mã số thuế: 0303930269 - 001

Điện thoại: 024 7308 2005

**BÊN B: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN KIẾN VÀNG**

Địa chỉ: Số 42B, Ngõ 94 Tân Mai, phường Tân Mai, quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội

Đại diện: Ông Dương Văn Hải Chức vụ: Giám đốc

Điện thoại: (024) 2348.3399 - 096.5522.898 - 0914.855.464

Mã số thuế: 0108813032

Tài Khoản số: 33363338888 Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) - Chi nhánh Hà Nội

Mã Citad: 01307001

**ĐIỀU I: NỘI DUNG NGHIỆM THU:**

Bên A đồng ý nghiệm thu khối lượng hoàn thành của bên B sau khi thi công tháo dỡ, vận chuyển lắp đặt giá kệ kho hàng, hàng hóa cụ thể như sau:

STT	DANH MỤC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	GHI CHÚ
1	Vận chuyển hàng hóa trong kho.	Kiện	750	30.000	22.500.000	Số 5, Ngõ 583 đường Nguyễn Trãi, TDP 12, phường Văn Quán, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội
2	Chi phí tháo dỡ, vận chuyển giá để hàng có chia ô gỗ lắp đặt lại ô gỗ như ban đầu.	Chiếc	23	500.000	11.500.000	
3	Vận chuyển giá sắt để hàng không có chia ô gỗ	Chiếc	60	200.000	12.000.000	



4	Vận chuyển hàng hóa trong kho.	Kiện	272	35.000	9.520.000	Áp Kim Ngưu, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, Tỉnh Hưng Yên
5	Vận chuyển giá sắt để hàng không có chia ô gỗ	Chiếc	51	250.000	12.750.000	
6	Rổ để hàng	Chiếc	330	0	0	
7	Xe đẩy hàng	Chiếc	1	0	0	
<b>TỔNG</b>					<b>68.270.000</b>	
<b>THUẾ VAT</b>					<b>6.827.000</b>	
<b>TỔNG CỘNG</b>					<b>75.097.000</b>	

**Bảng chữ: Bảy mươi lăm triệu không trăm chín mươi bảy nghìn đồng.**

Bên B đã vận chuyển và hoàn thành xong công việc cho Bên A. Tất cả tài sản được vận chuyển an toàn không xảy ra mất mát, hư hỏng.

**ĐIỀU II: NỘI DUNG THANH LÝ**

Căn cứ tiến độ thực hiện công việc và thỏa thuận giữa hai bên Bên A đồng ý thanh toán cho Bên B số tiền là:

**Tổng Giá trị hợp đồng là: 75.097.000 VNĐ (Đã bao gồm 10% thuế VAT )**

(Bảng chữ: Bảy mươi lăm triệu không trăm chín mươi bảy nghìn đồng.)

Biên bản nghiệm thu thanh lý hết hiệu lực khi Bên A thanh toán đầy đủ cho Bên B theo đúng nội dung của biên bản này và không có khiếu kiện của bên nào.

Hai bên thống nhất kí biên bản nghiệm thu thanh lý kể từ đây. Biên bản nghiệm thu thanh lý được lập làm 02 bản. Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.



ĐẠI DIỆN BÊN A

GIÁM ĐỐC  
*Vũ Việt Dũng*



ĐẠI DIỆN BÊN B

GIÁM ĐỐC  
*Dương Văn Hải*